
Challenge de la Ville de Differdange -
2018

Résultat catégorie U11 / pool A

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Nepper Marisa Blanche-Jaune 9 Féminin 22.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Peeters Fenne Orange 9 Féminin 23.3 Sportschool van de Pol
Bresteau Claris Jaune-Orange 10 Féminin 25.4 Amicale Laïque de Bellême

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Nepper Marisa 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Peeters Fenne 0:23
2 Peeters Fenne 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Bresteau Claris 0:34
3 Nepper Marisa 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bresteau Claris 0:29

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Peeters Fenne O 23.3 Sportschool van de Pol
2 1 10 Bresteau Claris J-O 25.4 Amicale Laïque de Bellême
3 0 0 Nepper Marisa B-J 22.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Résultat catégorie U11 / pool AZ

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Sportelli Fabio Jaune 10 Masculin 48.9 Judo Club Esch/Alzette
Bjarnadóttir Helena Blanche 10 Féminin 53.7 Judo Club Reykjavik
Carton Lucas Jaune 9 Masculin 63.1 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Sportelli Fabio 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bjarnadóttir Helena 0:29
2 Bjarnadóttir Helena 10 1 1 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Carton Lucas 1:29
3 Sportelli Fabio 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Carton Lucas 1:50

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Bjarnadóttir Helena B 53.7 Judo Club Reykjavik
2 1 10 Carton Lucas J 63.1 Judo Club de Bouzonville
3 0 0 Sportelli Fabio J 48.9 Judo Club Esch/Alzette



Résultat catégorie U11 / pool B

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Joachim Lynn Orange 10 Féminin 26.1 Judo@Miersch
Sommerhalter Coline Blanche 9 Féminin 26.7 Cercle de Judo Esch/Alzette
Vayanin Kyara Blanche-Jaune 10 Féminin 26.7 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Joachim Lynn 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Sommerhalter Coline 0:07
2 Sommerhalter Coline 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Vayanin Kyara 0:29
3 Joachim Lynn 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Vayanin Kyara 0:08

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Vayanin Kyara B-J 26.7 Judo Club du Bassin de Longwy
2 1 10 Joachim Lynn O 26.1 Judo@Miersch
3 0 0 Sommerhalter Coline B 26.7 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Thueringer Emma Blanche 9 Féminin 27.2 Judo Club Reykjavik
Laurent Séléna Jaune-Orange 10 Féminin 28.2 Judo Club Haucourt
Feller Lucie Jaune-Orange 10 Féminin 29.5 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Thueringer Emma 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Laurent Séléna 1:59
2 Laurent Séléna 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Feller Lucie 0:46
3 Thueringer Emma 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Feller Lucie 1:05

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Thueringer Emma B 27.2 Judo Club Reykjavik
2 1 10 Feller Lucie J-O 29.5 Judo Club Haucourt
3 0 0 Laurent Séléna J-O 28.2 Judo Club Haucourt

Résultat catégorie U11 / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Abu Jahrur Ines Jaune 9 Féminin 29.6 Royal Judo Club Gaumais de Virton
Cephace Mathilde Jaune-Orange 10 Féminin 30.5 Judo Club de Bouzonville
Welter Leni Verte 10 Féminin 30.9 Judo Club Roserbann

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Abu Jahrur Ines 1 0 0 (P: 0) Gs : 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 Cephace Mathilde 4:01
2 Cephace Mathilde 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Welter Leni 0:22
3 Abu Jahrur Ines 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Welter Leni 0:26

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Welter Leni V 30.9 Judo Club Roserbann
2 1 1 Abu Jahrur Ines J 29.6 Royal Judo Club Gaumais de Virton
3 0 0 Cephace Mathilde J-O 30.5 Judo Club de Bouzonville



Résultat catégorie U11 / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Fernandes Marina Blanche-Jaune 10 Féminin 32.4 Cercle de Judo Esch/Alzette
Ajdarpasic Sumeyah Blanche 9 Féminin 32.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Komendera Weronika Blanche 10 Féminin 33.0 Judo Club Reykjavik

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Fernandes Marina 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ajdarpasic Sumeyah 1:48
2 Ajdarpasic Sumeyah 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Komendera Weronika 1:03
3 Fernandes Marina 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Komendera Weronika 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Komendera Weronika B 33.0 Judo Club Reykjavik
2 1 10 Ajdarpasic Sumeyah B 32.9 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Fernandes Marina B-J 32.4 Cercle de Judo Esch/Alzette

Résultat catégorie U11 / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Leanza Dorina Orange 9 Féminin 35.1 Judo Club Soignies
Matallah Ilyana Jaune-Orange 10 Féminin 35.2 Judo Club du Bassin de Longwy
Jambor Chabane Mendy Jaune 10 Féminin 36.1 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Leanza Dorina 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Matallah Ilyana 0:51
2 Matallah Ilyana 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Jambor Chabane Mendy 0:22
3 Leanza Dorina 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Jambor Chabane Mendy 0:37

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Leanza Dorina O 35.1 Judo Club Soignies
2 1 10 Matallah Ilyana J-O 35.2 Judo Club du Bassin de Longwy
3 0 0 Jambor Chabane Mendy J 36.1 Judo Club de Bouzonville

Résultat catégorie U11 / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Pieters Maïté Verte 10 Féminin 39.9 Judo Club Gent-Drongen
Ferreira Barciela Maria Jaune 10 Féminin 40.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Benabdellah Salma Orange 10 Féminin 42.0 Judo Club Haucourt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Pieters Maïté 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Ferreira Barciela Maria 0:32
2 Ferreira Barciela Maria 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Benabdellah Salma 1:25
3 Pieters Maïté 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Benabdellah Salma 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Benabdellah Salma O 42.0 Judo Club Haucourt
2 1 10 Pieters Maïté V 39.9 Judo Club Gent-Drongen
3 0 0 Ferreira Barciela Maria J 40.0 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange



Résultat catégorie U11 / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Dutrop Raphaël Jaune 9 Masculin 23.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Noirot Aleric Jaune 9 Masculin 23.8 Judo Club Luxembourg
Adam Maxime Blanche-Jaune 9 Masculin 24.5 Judo Club St Avold

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Dutrop Raphaël 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Noirot Aleric 0:23
2 Noirot Aleric 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Adam Maxime 0:45
3 Dutrop Raphaël 7 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Adam Maxime 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Noirot Aleric J 23.8 Judo Club Luxembourg
2 1 7 Dutrop Raphaël J 23.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
3 0 0 Adam Maxime B-J 24.5 Judo Club St Avold

Résultat catégorie U11 / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Loureiro Daniel Jaune 10 Masculin 25.2 Judo Club Esch/Alzette
Jansen Noah Orange 9 Masculin 25.9 De la Croes Judo
Fick Louis Orange 9 Masculin 26.0 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Loureiro Daniel 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Jansen Noah 1:01
2 Jansen Noah 0 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 2) 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 1 Fick Louis 4:00
3 Loureiro Daniel 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Fick Louis 0:41

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Loureiro Daniel J 25.2 Judo Club Esch/Alzette
2 1 7 Jansen Noah O 25.9 De la Croes Judo
3 1 1 Fick Louis O 26.0 Judo Club de Bouzonville

Résultat catégorie U11 / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Didier Lucas Jaune 9 Masculin 26.5 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes
Kharoubi Mehdi Jaune 9 Masculin 26.5 Judo Club du Bassin de Longwy
Vogt Romane Orange 9 Masculin 27.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Didier Lucas 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Kharoubi Mehdi 1:01
2 Kharoubi Mehdi 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Vogt Romane 0:07
3 Didier Lucas 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Vogt Romane 0:50

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Vogt Romane O 27.4 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
2 1 7 Kharoubi Mehdi J 26.5 Judo Club du Bassin de Longwy
3 0 0 Didier Lucas J 26.5 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes



Résultat catégorie U11 / pool K

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Smolenskiy Emil Jaune 9 Masculin 27.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Warde - Jones Ben Jaune 9 Masculin 28.3 Judo Club Esch/Alzette
Chaboud Velle Marek Blanche-Jaune 9 Masculin 28.8 Judo@Miersch

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Smolenskiy Emil 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Warde - Jones Ben 1:16
2 Warde - Jones Ben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Chaboud Velle Marek 0:37
3 Smolenskiy Emil 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Chaboud Velle Marek 0:38

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Warde - Jones Ben J 28.3 Judo Club Esch/Alzette
2 1 10 Smolenskiy Emil J 27.9 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
3 0 0 Chaboud Velle Marek B-J 28.8 Judo@Miersch

Résultat catégorie U11 / pool L

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Kryszczak Egor Jaune 9 Masculin 29.1 Royal Judo Club Gaumais de Virton
Moukah Elyas Blanche-Jaune 9 Masculin 29.3 Judo Club du Bassin de Longwy
Schwarz Noah Jaune 10 Masculin 29.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Kryszczak Egor 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Moukah Elyas 0:35
2 Moukah Elyas 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Schwarz Noah 0:29
3 Kryszczak Egor 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 1) 0 Schwarz Noah 1:16

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Kryszczak Egor J 29.1 Royal Judo Club Gaumais de Virton
2 1 10 Schwarz Noah J 29.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Moukah Elyas B-J 29.3 Judo Club du Bassin de Longwy

Résultat catégorie U11 / pool M

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Weis Mark Blanche 9 Masculin 29.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Sublon-Lopes Raphaël Blanche 9 Masculin 29.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Vayanin Kewan Blanche-Jaune 10 Masculin 29.8 Judo Club du Bassin de Longwy

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Weis Mark 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Sublon-Lopes Raphaël 0:15
2 Sublon-Lopes Raphaël 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Vayanin Kewan 0:17
3 Weis Mark 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Vayanin Kewan 0:06

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Vayanin Kewan B-J 29.8 Judo Club du Bassin de Longwy
2 1 10 Weis Mark B 29.3 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
3 0 0 Sublon-Lopes Raphaël B 29.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie



Résultat catégorie U11 / pool N

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Glodt Nicolas Jaune 9 Masculin 30.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Khatchatourian David Verte 9 Masculin 30.2 Judo Club International Roeselare
Balla-Pap Olivier Jaune-Orange 9 Masculin 30.7 Judo@Miersch

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Glodt Nicolas 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Khatchatourian David 1:44
2 Khatchatourian David 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Balla-Pap Olivier 0:23
3 Glodt Nicolas 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Balla-Pap Olivier 0:50

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Khatchatourian David V 30.2 Judo Club International Roeselare
2 1 10 Glodt Nicolas J 30.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
3 0 0 Balla-Pap Olivier J-O 30.7 Judo@Miersch

Résultat catégorie U11 / pool O

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Narinyan Artur Orange 8 Masculin 30.9 Judo Club International Roeselare
Larcher Allan Orange 10 Masculin 31.2 Judo Club de Bouzonville
David Quentin Jaune 9 Masculin 32.1 Judo Club Luxembourg

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Narinyan Artur 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Larcher Allan 0:44
2 Larcher Allan 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 David Quentin 0:16
3 Narinyan Artur 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 David Quentin 1:09

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Larcher Allan O 31.2 Judo Club de Bouzonville
2 1 10 Narinyan Artur O 30.9 Judo Club International Roeselare
3 0 0 David Quentin J 32.1 Judo Club Luxembourg

Résultat catégorie U11 / pool P

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Zimmer Antoine Orange 9 Masculin 32.1 Judo Club de Bouzonville
Rakhmetov Alnair Blanche-Jaune 9 Masculin 32.7 Judo Club Stroossen
Thormodsson Elias Blanche 10 Masculin 32.9 Judo Club Reykjavik

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Zimmer Antoine 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Rakhmetov Alnair 0:36
2 Rakhmetov Alnair 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Thormodsson Elias 0:24
3 Zimmer Antoine 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Thormodsson Elias 0:16

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Thormodsson Elias B 32.9 Judo Club Reykjavik
2 1 10 Zimmer Antoine O 32.1 Judo Club de Bouzonville
3 0 0 Rakhmetov Alnair B-J 32.7 Judo Club Stroossen



Résultat catégorie U11 / pool Q

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Loeber Inno Verte 10 Masculin 32.9 Karel Gietelink Sport
Drooghaag Ben Orange 9 Masculin 33.1 Judo Club Plombières
Tocickij Nikita Jaune 10 Masculin 33.1 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Loeber Inno 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Drooghaag Ben 0:44
2 Drooghaag Ben 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Tocickij Nikita 1:08
3 Loeber Inno 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Tocickij Nikita 0:08

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Loeber Inno V 32.9 Karel Gietelink Sport
2 1 10 Drooghaag Ben O 33.1 Judo Club Plombières
3 0 0 Tocickij Nikita J 33.1 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes

Résultat catégorie U11 / pool R

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Trzepacz Piotr Blanche-Jaune 10 Masculin 33.4 Judo Club Stroossen
Augusto De Pinho Alexandre Jaune 10 Masculin 33.8 Judo Club Esch/Alzette
TopRak Bilgehan Jaune 10 Masculin 34.0 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Trzepacz Piotr 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Augusto De Pinho Alexandre 0:30
2 Augusto De Pinho Alexandre 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 TopRak Bilgehan 1:17
3 Trzepacz Piotr 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 TopRak Bilgehan 0:46

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 TopRak Bilgehan J 34.0 Judo Club de Bouzonville
2 1 10 Augusto De Pinho Alexandre J 33.8 Judo Club Esch/Alzette
3 0 0 Trzepacz Piotr B-J 33.4 Judo Club Stroossen

Résultat catégorie U11 / pool S

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Roman Christian Jaune 9 Masculin 34.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Bristeau Alexandre Jaune 9 Masculin 35.2 UST Hayange Judo
Faucon Mathieu Orange 10 Masculin 35.4 Judo Club Soignies

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Roman Christian 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bristeau Alexandre 0:03
2 Bristeau Alexandre 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Faucon Mathieu 1:00
3 Roman Christian 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Faucon Mathieu 1:43

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Bristeau Alexandre J 35.2 UST Hayange Judo
2 1 10 Faucon Mathieu O 35.4 Judo Club Soignies
3 0 0 Roman Christian J 34.2 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie



Résultat catégorie U11 / pool T

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Gudmundsson Jonas Blanche 10 Masculin 35.4 Judo Club Reykjavik
Mitrugno Rafael Blanche 9 Masculin 36.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
Ndiaye Ibrahima Orange-Verte 10 Masculin 38.2 Judo@Miersch

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Gudmundsson Jonas 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Mitrugno Rafael 0:27
2 Mitrugno Rafael 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 2) 7 Ndiaye Ibrahima 1:01
3 Gudmundsson Jonas 7 0 1 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Ndiaye Ibrahima 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Gudmundsson Jonas B 35.4 Judo Club Reykjavik
2 1 7 Ndiaye Ibrahima O-V 38.2 Judo@Miersch
3 0 0 Mitrugno Rafael B 36.8 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Résultat catégorie U11 / pool U

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Tavana-Gentilini Luca Jaune 9 Masculin 38.2 Judo Club du Bassin de Longwy
Jansens Han Orange 10 Masculin 38.8 De la Croes Judo
Drapier Baptiste Jaune 10 Masculin 39.0 Judo Club Roserbann

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Tavana-Gentilini Luca 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 Jansens Han 0:16
2 Jansens Han 7 0 1 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Drapier Baptiste 1:01
3 Tavana-Gentilini Luca 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Drapier Baptiste -

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 17 Jansens Han O 38.8 De la Croes Judo
2 1 10 Tavana-Gentilini Luca J 38.2 Judo Club du Bassin de Longwy
3 0 0 Drapier Baptiste J 39.0 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U11 / pool V

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Gomes Tomas Jaune 10 Masculin 39.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange
Miller Lysander Jaune 8 Masculin 39.3 Judo Club Luxembourg
Muller Alexandre Orange 10 Masculin 39.8 Judo Club St Avold

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Gomes Tomas 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 Miller Lysander 0:59
2 Miller Lysander 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Muller Alexandre 0:21
3 Gomes Tomas 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Muller Alexandre 1:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Muller Alexandre O 39.8 Judo Club St Avold
2 1 10 Miller Lysander J 39.3 Judo Club Luxembourg
3 0 0 Gomes Tomas J 39.0 Judo et Ju-Jitsu Dudelange



Résultat catégorie U11 / pool W

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Rogerat Emeric Orange 9 Masculin 39.9 Judo Club de Bouzonville
Svalborn Truls Jaune 10 Masculin 40.3 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Philippart Léo Jaune 10 Masculin 41.0 Judo Club Roserbann

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Rogerat Emeric 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Svalborn Truls 0:29
2 Svalborn Truls 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Philippart Léo 0:35
3 Rogerat Emeric 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Philippart Léo 0:51

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Svalborn Truls J 40.3 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
2 1 10 Rogerat Emeric O 39.9 Judo Club de Bouzonville
3 0 0 Philippart Léo J 41.0 Judo Club Roserbann

Résultat catégorie U11 / pool X

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Bruneau Louis Jaune 9 Masculin 40.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie
Gerard Arthur Orange 10 Masculin 41.5 Judo Club de Bouzonville
Orlov Alexendre Orange 10 Masculin 41.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Bruneau Louis 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Gerard Arthur 1:23
2 Gerard Arthur 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Orlov Alexendre 0:08
3 Bruneau Louis 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Orlov Alexendre 0:06

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Orlov Alexendre O 41.6 Judo & Jiu-Jitsu Club Differdange
2 1 10 Gerard Arthur O 41.5 Judo Club de Bouzonville
3 0 0 Bruneau Louis J 40.8 Judo et Jujitsu Club de Bonnevoie

Résultat catégorie U11 / pool Y

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Sassen Haily Bleue 10 Féminin 43.5 Judo Club Zelem
Vascenko Vladimir Jaune 10 Masculin 45.8 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés Européennes
Bastien Ilyes Jaune-Orange 9 Masculin 46.4 Judo Club St Avold

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
2 Vascenko Vladimir 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bastien Ilyes 0:58

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Bastien Ilyes J-O 46.4 Judo Club St Avold
2 0 0 Vascenko Vladimir J 45.8 Judo et Jiu-Jitsu Club Communautés

Européennes
3 0 0 Sassen Haily B 43.5 Judo Club Zelem



Résultat catégorie U11 / pool Z

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Nottaris Marius Blanche-Jaune 9 Masculin 46.9 Judo Club Stroossen
Silva Castro Mafalda Jaune 10 Féminin 47.0 Cercle de Judo Esch/Alzette
Borges Junior Blanche 9 Masculin 47.5 Judo Club Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Nottaris Marius 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Silva Castro Mafalda 0:11
2 Silva Castro Mafalda 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Borges Junior 0:20
3 Nottaris Marius 0 0 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Borges Junior 0:44

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Borges Junior B 47.5 Judo Club Esch/Alzette
2 1 10 Nottaris Marius B-J 46.9 Judo Club Stroossen
3 0 0 Silva Castro Mafalda J 47.0 Cercle de Judo Esch/Alzette


